Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage W3F15C2228AT1A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W3F15C2228AT1A Details PDF
W3F15C2228AT1A
Hersteller-Teilenummer: W3F15C2228AT1A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 2200PF 50V 1206
Datenblätter: W3F15C2228AT1A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 17247 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W3F15C2228AT1A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 2200PF 50V 1206
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 17247 pcs Stock
Serie W3F
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.050" (1.27mm)
Einfügedämpfung -
Strom 300mA
Gewindegröße -
Kapazität 2200pF
Toleranz -20%, +50%
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient X7R
DC-Widerstand (DCR) (Max) 600 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
W3F15C4728AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 4700PF 50V
1206
W3F15C2228AT3A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 2200PF 50V
1206
W3F15C1028AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 1000PF 50V
1206
W3F15C1038AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.01UF 50V
1206
W3F15C2238AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.022UF 50V
1206
W3F15C1028AT3A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 1000PF 50V
1206
W3F15C2238AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.022UF 50V
1206
W3F15C1028AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 1000PF 50V
1206
04023C272KAT2A 08051A1R2DAT2A AAAF3529LSEEZGKQBKS AC0402KRX7R8BB223 ACPM-2008-TR1
ADR5045BRTZ-REEEL7 AK4506-VS-E1 AL9910AS-13 AP2330GN-HF B390-13-F
BA17809CP-E2 BSM400GA120DN2S3256 CAT24WC01J-TE13 CY8C27443-24SXI DAC7624PBG4
DT106N18KOF EMIF06-10006F2 FCH10A15 GRM1556T1H620GD01D INA110KP
L78L09CD LD03ZC224JAB2A LMC6062AIN LTC3568IDD#TRPBF LTC4069EDC#TRPBF
MDC95-12IO8 B MKT1817410065W MMSZ4696T1G MP1022EMA-Z NNCD9.1F-T1B
PAS414R-S-VA5 PDM41256SA20SO PFC333V4B12P S29AL016M90TFIR1 SBR20A60CTFP
SKKD201/22H4 SMBJ75CA-E3/52 SN65LVDS9638DGNR SN74279N STM1811MWX7F
STM32L152RBT6 UC3844ADTR UPD75308BGC-E39-3B9 VE-JW3-IY VI-J5L-IZ
VS-60EPS12PBF W3F11A1018AT1A W3F11A2208AT1A W3F11A2218AT1A W3F15C1028AT1A